

WszSL/FZ.381.48/20. 2020

Legnica 20.08.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**PRZETARG NIEOGRANICZONY
NA USŁUGI PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH
WSzSL/FZ-48/20**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz.1843), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1- dotyczy Pakietu 2

Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w respiratorach Bennet 840 należy wymienić tzw. „kity serwisowe 10k po 10 tysiącach przepracowanych godzin. Czy Zamawiający wymaga wymiany, a jeżeli tak to proszę o doprecyzowanie w ilu respiratorach należy wymienić powyższe kity serwisowe.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyjaśnia, iż zapis projektu umowy paragraf 1, ust. 1b stanowi, iż:
„1b. Przegląd wykonany będzie z wymianą zestawu dwuletniego KIT 10K – ustęp dotyczy dotyczy Pakietu 2”.
Zamawiający, wprowadzając zapis nie zakreślił, iż wyłącza z tej dyspozycji jakiegokolwiek respiratory.

Pytanie 2- dotyczy Pakietu 2

Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w respiratorach należy wymienić:

- czujnik tlenu 02 (co 12 miesięcy)
- akumulator (co 24 miesiące)
- czy Zamawiający może doprecyzować czy wymaga wymiany , a jeśli tak to w ilu respiratorach należy wymienić akumulatory?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe kwestie Zamawiający zawarł w paragrafie 1 ust. 10 i 11 „10. Przedmiot zamówienia należy wykonać bez obligatoryjnej wymiany akumulatorów, jednak w przypadku stwierdzenia takiej konieczności uzgodnić z Zamawiającym – wg zasad opisanych w §1.

11. Zamawiający zapewnia czujniki tlenu do wymiany”.

W siwz znajduje się omyłka pisarska – przedmiotowy ust 10 i 11 dotyczy Pakietu 2, a nie jak podano Pakietu 1. Niniejsza odpowiedź jest korektą przedmiotowej pomyłki.

Pytanie 3 dotyczące SIWZ - Rozdział XVII. Projekt umowy §1 ust. 3;

Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień: Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania usługi aktualizacji oprogramowania, zgodnie z zapisem §1 punkt 3 projektu umowy, po wcześniejszym przedstawieniu oferty cenowej tej usługi, co pozwoli na pomniejszenie ceny całej usługi przeglądu o koszty aktualizacji i ewentualne doliczenie ceny oprogramowania w przypadku opublikowania nowej wersji?

Pozytywne udzielenie odpowiedzi pozwoli na przedstawienie korzystnej oferty wykonania przeglądu technicznego, nie obciążając "z góry" Zamawiającego kosztami aktualizacji, która może nie zostać wykonana z uwagi na brak nowej aktualizacji w terminie wykonywania przeglądu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania w przypadku, gdy używane aktualnie oprogramowanie posiada nowszą wersję.

Odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga: zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 24-08-2020 r. Godziny i miejsca – brz zmian.

Z poważaniem,
DIREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch